
Zarządzenie Nr 493/2023
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 7 sierpnia 2023 r.

zmieniające    zarządzenie   w   sprawie   powołania   Komisji  do  wykonania   czynności 
  związanych  ze  zniszczeniem  druków  ścisłego   zarachowania  i  tablic  rejestracyjnych 
  stosowanych w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Kalisza

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z    
  2023 r.  poz. 40 z późn. zm.) oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu  Miasta Kalisza
  stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza, zarządza co
  następuje:

 § 1. 
  W  zarządzeniu  nr 43a/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 stycznia  2018 r. w sprawie
powołania  Komisji  do  wykonania  czynności związanych ze zniszczeniem druków ścisłego
zarachowania i tablic rejestracyjnych stosowanych w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu
Miejskiego w Kaliszu, § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.
  Komisja działać będzie w następującym składzie:
1)  Anna Walczyńska – przewodniczący,
2)  Klaudia Dolak-Jakubek - członek,
3)  Tomasz Ludwiczak  - członek,
4)  Marzena Hofman - sekretarz”.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

    § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                                                                                                               /…/
                                                                                                 Krystian Kinastowski


